
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 53. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 11. 12. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 597/53/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 11. 12. 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2024

usnesení č. 598/53/RM/2024

Rada města Beroun rozhoduje zadat přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2024 auditorovi a
souhlasí s uzavřením Smlouvy o provedení přezkoumání hospodaření s auditorskou společností SAFÍR
Audit CZ, s. r. o., IČO: 27149501, se sídlem Na Ostrově 4/13, Beroun, PSČ 266 Ol, v předloženém
znění, za celkovou cenu 126. 000 Kč bez DPH.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcela Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci tohoto
usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Mateřské škole

Sluníčko Beroun. Vladislava Vančury 1154

usnesení č. 599/53/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí informaci o výsledku inspekční činnosti provedené Českou školní
inspekcí v Mateřské škole Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154, IČO: 70974993 provedenou ve
dnech l. - 3. 10. 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určených finančních darů od WOMEN FOR

WOMEN. o. D. s. - ZŠ Beroun - Závodí

usnesení č. 600/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na
základě uzavřených darovacích smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od
společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s„IČO: 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00
Praha 4 v celkové výši 17 328 Kč, a to na úhradu obědů pro 4 žáky školy v období od l. l. 2025 do 30.
6. 2025.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,

1/9



informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu s přijetím darů.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Kupní smlouvy na odkup movitého majetku po uplynutí odpisové doby od společnosti
Primirest - zařízení školního stravování. spol. s. r. o.

usnesení č. 601/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Beroun jako kupujícím a
společností Primirest - zařízení školního stravování spol. s. r. o., se sídlem Jankovcova 1603/47a, 117
00 Praha 7, IČO: 25607341, jako prodávajícím na odkoupení movitých věcí umístěných ve školní
jídelně Jungmannovy základní školy Beroun a školní jídelně Základní školy Beroun, Wagnerovo
náměstí 458, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 602/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Beroun jako kupujícím a
společností Primirest - zařízení školního stravování spol. s. r. o., se sídlem Jankovcova 1603/47a, 117
00 Praha 7, IČO: 25607341, jako prodávajícím na odkoupení movitých věcí umístěných ve školní
jídelně 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit realizaci těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na akci "lak nenaletět kyberšmejdúm -
multimediální seminář pro seniory"

usnesení č. 603/53/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města na významné kulturní akce a
zájmovou činnost, a to následujícímu subjektu: Digitální most, z. s., Lidická 1869/28, 602 00 Brno, na
akci "Jak nenaletět kyberšmejdům - multimediální seminář pro seniory".

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcí Piranhas Winter Cup U13 mix

usnesení č. 604/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Piranhas Winter
Cup U13 mix", kterou pořádá spolek Piranhas Beroun, z. s., IČO: 03810852, se sídlem U Židovského
hřbitova 373, 266 Ol Beroun v termínu od 17. - 19. l. 2025.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit
zpracování a předání záštity nad akcí.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/9



Jmenování členů správní rady a dozorčí rady Talichovo Berounsko, z. ú. na nové funkční
období

usnesení č. 605/53/RM/2024

Rada města Beroun jmenuje do funkce členů správní rady Talichovo Berounsko, z. u.:
Ing. Michal Dejmal, bytem Talichovo údolí 232, Beroun - Město, 266 Ol
Ing. Vojtěch Matějček, Vorlova 412, Beroun - Město, 266 Ol
Mgr. Štěpán Med, U Skály II. č. 301, Hudlice 267 03
Mgr. Jiří Paul, MBA, Větrná 663, Příbram II., 261 Ol
Mgr. Jindra Zemanová, Tovární 82, Beroun - Město, 266 Ol
s účinností od l. l. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 606/53/RM/2024

Rada města Beroun jmenuje členy dozorčí rady Talichovo Berounsko, z. u.:
Ing. Miroslav Endrle, Husovo nám. 89/17, Beroun - Centrum, 266 Ol
MUDr. Kateřina Táborská, Strádonická 94, Beroun - Zdejcina, 266 Ol

Mgr. Dušan Tomčo, K Dědu 434, Beroun - Město, 266 Ol
s účinností od l. l. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 4/2024 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 607/53/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2024 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města
Beroun ze dne 19. 11. 2024.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit předání podkladů pro zveřejnění zápisu na webu města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva se společností DIMATEX-Dodatek c.l

usnesení č. 608/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. l Smlouvy o spolupráci se společností DIMATEX

CS, spol. s r. o., se sídlem: Stará 24, Svářev, 460 Ol Stráž nad Nisou; IC: 43224245, v předloženém
zněni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva se společností Koutecký-Dodatek č.l

usnesení č. 609/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. l Smlouvy o spolupráci při zajištění sběru
obnošeného šatstva se společností KOUTECKÝ s. r. o., se sídlem Ferrariho 3091/8, 155 00 Praha 5; IC:

3/9



63147084, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 5/2024 ze zasedání Komise životního prostředí

usnesení č. 610/53/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 5/2024 ze zasedání Komise životního prostředí konaného
dne 2. prosince 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke Smlouvě na zajištění provozu automatizované stanice pro monitorování

kvality ovzduší

usnesení č. 611/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě na zajištění provozu
automatizované stanice pro monitorování kvality ovzduší ze dne 9. 12. 2003 mezi Českým
hydrometeorologickým ústavem, Na Sabatce 2050/17, 153 06 Praha 4 - Komořany, IČO: 00020699
jako poskytovatelem, na straně jedné a městem Beroun, jako objednatelem, na straně druhé.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 2 smlouvy o nájmu zařízení PAM pro město Beroun

usnesení č. 612/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 smlouvy o nájmu zařízení PAM pro město
Beroun mezi městem Beroun jako nájemcem a pronajímatelem Společností pro nájem zařízení PAM -
Beroun, jejímiž společníky jsou společnosti GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a. s., IČO:24132098, se
sídlem Halová 47/12, Satalice, 190 15 Praha 9 a GEMOS CZ, spol. s r. o., IČO: 25065238, se sídlem B.
Smetany 1599, 250 88 Čelákovice, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend,
zajistit podpis dodatku č. 2 smlouvy o nájmu zařízení PAM pro město Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor - Svaz tělesně postižených v
ČR z. s. . místní organizace Beroun

usnesení č. 613/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s ukončením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor ev. č.
411/2011/VYP/OMt ze dne 12. 7. 2011, ve znění dodatku č. l ev. č. 0526/2018/VYP/OMI ze dne 22. 10.
2018 na výpůjčku prostor v budově č. p. lil na parcele p. č. st. 5961 v k. u. Beroun, ulice Na
Parkaně, Beroun o výměře 13, 73 m2 v prostorách projektové číslo 1. 41, l. 42, 1. 43, 1. 44 se Svazem
tělesně postižených v České republice z. s., místní organizace Beroun, IČO: 4752518, se sídlem Na
Parkaně lil, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, a to dohodou k 31. 12. 2024.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

4/9



Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Bezúplatný převod tělesa komunikace úl. Brožíkova - Středočeský kraj

usnesení č. 614/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s bezúplatným převodem tělesa komunikace umístěného na pozemcích
p. č. 2215/5 a p. č. 2215/35 v k. u. Beroun z vlastnictví Středočeského kraje, IČO: 70891095, se sídlem
Zborovská 11, Praha 5-Smíchov do vlastnictví města Beroun.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatků č. 3 ke smlouvám o podnájmu - I. R. P. S. a. s. a Paita a. s.

usnesení č. 615/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o podnájmu ev. č.
0432/2015/NAJ/OMI ze dne 22. 10. 2015, ve znění dodatku č. l ev. č. 0338/2022/NAJ/OMI ze dne 21 6.
2022 a dodatku č. 2 ev. č. 0505/2023/PODN/OMI ze dne 11. 10. 2023 na podnájem místností č. 11 a
12 v prvním podzemním podlaží budovy č. p. 1541, která je součástí pozemku p. č. st. 578 v^k. ^ú.
Beroun mezi společností LR. P. S. a. s„ IČO: 26031311, se sídlem Praha 3, Kolínská 1686/13, PSČ 130
00, jako pronajímatelem a městem Beroun, jako podnájemcem. Předmětem dodatku č. 3 je
prodloužení doby platnosti smlouvy do 30. 6. 2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 616/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o podnájmu ev. č.
0343/2014/PODN/OMI ze dne 15. 9. 2014, ve znění dohody o postoupení a převzetí práv a povinnosti
ze smlouvy o podnájmu ze dne 15. 9. 2014, ze dne 7. 4. 2015 a ve znění dodatku č. l ev. č.
0337/2022/PODN/OMI ze dne 21. 6. 2022 a dodatku č. 2 ev. č. 0506/2023/PODN/OMI ze dne 11. 10.
2023 na podnájem místnosti č. 10 v nultém podlaží budovy č. p. 1541, která je součástí pozemku p. č
st. 578 v'k. u. Beroun mezi společností Paita a. s„ IČO: 28208251, se sídlem Opletalova 983/45, Nové
Město, 110 00 Praha l, jako pronajímatelem a městem Beroun, jako podnájemcem. Předmětem
dodatku č. 3 je prodloužení platnosti smlouvy do 30. 6. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu - Velkolom Čertovy schody

usnesení č. 617/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu pozemků a zřízení
věcného předkupního práva ev. č. 0019/2005/NAJ/MM ze dne 8. 8. 2005 na pronájem části pozemku p.
č. 148 o výměře 30540 m2 v k. u. Jarov u Berouna, mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a
společností Velkolom Čertovy schody, akciová společnost, IČO: 18600239, se sídlem Tmaň 200, PSČ

5/9



26721, jako nájemcem, podle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 618/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu pozemků a zřízení
věcného předkupního práva ev. č. 0650/2011/NAJ/OMI ze dne 22. 12. 2011 na pronájem části
pozemku p. č. 142 o výměře 18270 m2, části pozemku p. č. 143/1 o výměře 9030 m2, části pozemku
p. č. 417/2 o výměře 2814 m2, vše v k. u. Jarov u Berouna, mezi městem Beroun, jako pronajímatelem
a společností Velkolom Čertovy schody, akciová společnost, IČO: 18600239, se sídlem Tmaň 200, PSČ
26721, jako nájemcem, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dohoda o budoucím převodu práv a povinností z nájemní smlouvy - Pískovna Beroun a. s.

usnesení č. 619/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasíš uzavřením dohody mezi městem Beroun a společností Pískovna Beroun
a. s., IČO: 19835019, se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, o budoucím

převodu práv a povinností ze smlouvy o nájmu pozemků, uzavřené mezi Správou železnic, státní
organizace, IČO: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha l - Nové Město a společností
Pískovna a. s. dne 26. 4. 2024, ve znění dodatku č. l ze dne 10. 10. 2024, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyjádření města Beroun, jako vlastníka zemědělské půdy, k navrhovanému odnětí ze ZPF

usnesení č. 620/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s trvalým odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu o
výměře 302 m z pozemku p. č. 1596/83 v k. u. Beroun ve vlastnictví města Beroun pro účely stavby:
"101 IS Beroun".

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka pozemku D. č. 903/lv k. u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 621/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města projednávat výpůjčku části pozemku p. č.
903/1 dle grafické přílohy návrhu v obci a k. u. Beroun, jiná plocha, ostatní plocha spolku Piranhas
Beroun, z. s., IČO: 03810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, za

6/9



účelem vybudování a užívání softballového hřiště. Pozemek je zatížen věcným břemenem -
služebnosti zřízení a provozování inženýrských sítí (vodovodní přípojky) v rozsahu dle GP
7379-23/2023, na dobu životnosti inženýrských sítí.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku Stavební úpravy úl. Svermova. Beroun

usnesení č. 622/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 0530/2023/SOD/OMI na

veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Švermova, Beroun" se zhotovitelem STRABAG a. s., se sídlem
Kačírkova 982/4, 158 00 - Praha 5, IČO: 60838744, kterým se upravuje cena díla, dle předloženého
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávací dokumentace akce "LOKALITA TIBA BEROUN - POZEMNÍ KOMUNIKACE"

usnesení č. 623/53/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „LOKALITA TIBA
BEROUN - POZEMNÍ KOMUNIKACE".

Rada města pro výše uvedenou veřejnou zakázku jmenuje hodnotící komisi a náhradníky členů této
komise

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

DOHODA O SPOLEČNÉM ZÁMĚRU

usnesení č. 624/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dohody o společném záměru mezi Městem Beroun a
společností Brownfield Beroun a. s., se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, IC
05657628, dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

7/9



Dodatek č. l ke smlouvě o dílo "Oprava krytu ulice Havlíčkova 2. část"

usnesení č. 625/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy
0515/2024/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Oprava krytu vozovky v úl. Havlíčkově - 2. část, Beroun"
se zhotovitelem MIZERA - STAVBY a. s., se sídlem Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IC:
28762070, kterým se upravuje termín plnění, dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky „Městsky hřbitov Beroun - stavební

úpravy části správního objektu na 2 služební byty"

usnesení č. 626/53/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Městský hřbitov
Beroun - stavební úpravy části správního objektu na 2 služební byty".

Rada města Beroun jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky
členů této komise

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce komunikací Zavadilka

usnesení č. 627/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy:
0333/2024/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Rekonstrukce komunikací Zavadilka" se zhotovitelem
"Fronék, spol. s r. o. ", se sídlem Zátiší 2488, Rakovník II, 269 Ol Rakovník, IČO: 47534630, kterým se
upravuje předmět plnění a cena díla, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Příkazní smlouva mezi městem Beroun a Berounskou provozní s. r.^.

usnesení č. 628/53/RM/2024

8/9



Rada města Beroun souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Beroun jako příkazcem a
Berounskou provozní s. r. o., IČO: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, jako příkazníkem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun, zajistit
plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na změnu tajemnice/tajemníka komise

usnesení č. 629/53/RM/2024

Rada města Beroun odvolává ke dni 31. 12. 2024 Bc. Elišku Hochsteigerovou z funkce tajemnice

Komise pro cestovní ruch.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 630/53/RM/2024

Rada města Beroun jmenuje ke dni l. l. 2025 Mgr. Ondřeje Lípu do funkce tajemníka Komise pro
cestovní ruch.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Halový fotbalový turnaj mládeže v Goslaru

usnesení č. 631/53/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uhrazením nákladů spojených s účastí na akci Kurt- Siebert- Cup,
halový fotbalový turnaj mládeže v partnerském městě Goslar, Českému Lvu Union Beroun z. s., do
maximální výše 25 000 Kč.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 12. 12. 2024

9/9




